
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Przetarg nieograniczony pn. sukcesywne świadczenie usługi druku offsetowego 12 wydań magazynu
samorządowego „Monitor Wielkopolski dla Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, nr sprawy: KS-R.272.1.14.

Ogłoszenie

SIWZ

Załącznik nr 1A

Załącznik nr 1B

Załącznik nr 1C

Załącznik nr 2

Załącznik nr 3

Poznań, 21 stycznia 2014 roku

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - pobierz

wytworzenie informacji: Marcin Kozubowicz
wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2014-01-09 11:04:36 przez Mateusz Stachowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

./artykuly/2341809/pliki/Zal.nr-1-A---oswiadczenie-o-spelnianiu-warunkow-udzialu.doc
./artykuly/2341809/pliki/Zal.-nr-1-B--oswiadczenie-o-niepodleganiu-wykluczeniu.doc
./artykuly/2341809/pliki/Zal.-Nr-1-C---oswiadczenie-z-art.-26-ust.-2d-w-zwiazku-z-art.-24-ust.-2-pkt-5.doc
./artykuly/2341809/pliki/Zal--nr-2---Formularz-ofertowy.doc
./artykuly/2341809/pliki/Zal--nr-3---Wzor-umowy.doc
http://www.bip.umww.pl/2336046
http://www.tcpdf.org

